72 Cod. dip. II. Nr. 65.
73 Univeris ct singulis presentium inspectoribus, presentibus ct futuris

ad quos présentes pervcncrint H. miles dictus de Aspermunt notitiam
subscriptorum ut a futuris dispendiis partibus quibuslibet caveacur.
Que gcrentur, soient litteris annotari. Ea propter Ego tenore presentium

omnes quod nossc fuerit opportunum scire volo videlicet
attestando quod cast rum m cum Maginvelt cum omnibus suis perti-
nentiis quocumque titulo seu nomine censeantur sanus mente et
corpore constitutus domino Egololfo fratri meo si prius ipso debitum huma-
nitatis cxsoluero, legavi et ordinavi iure hacreditario salva mihi caucionc
pro centum marcis argenti lcgalis quas mandavi pro rcmedio animac
meae ad spatium quinque annorum succedentium quolibet anno accidente
vigiliti marcas dispensant in pias elemosynas pauperum ad arbitrium
prioris fratrum predicatorum Curiae et comendatoris domus in Vclt-
kilch hospital, s. Joannis Jerosolymit. qui pro tempore fuerint utrobique
et si sine legitimis heredibus de parte mea progenitis decedamus. Adiec-
toque etiam pacto interposito quod de predictis bonis meis centum sep-
tuaginta marcae argenti Dominae Elizabcthac uxori meae dietae de
Rosenberch que nomine ipsius dotis ad me devencrunt refundantur si
me supervixerit et superstes fuerit vel ipsorum iustis haeredibus quibus-
comque. Testes qui cum hoc fieri assisterunt sunt isti : Dominus Eber-
hardus de Aspermunt, Dominus Burcardus de Richenstain, Dominus
Schwiggcrus dictus Monachus, Dominus Wernherus de Burs. fr.
Albertus de Spilbcrch, fr. Ortliebus, fr. Johannes dictus Herzvogel. C. de
Curia. Bs. Barba vel filius ipsius, Ortolfus carnifex, H. dictus Luvo.
H. dictus Bogoli et alii plurcs fide digni. Verum ut hacc in suo robore
maneant plenius inconvulsa presentem litcram apensione sigilli fratris
Hs. Commendatoris in Vcltkilch nec non fratris mei Egololfi et mei
disposui ed communiri. Datum apud Veltkilch anno Domini M. CC.
LXXII. proximo die Sabbathi ante vigiliam Matthaei apostoli indic-
tione Xa.

Kopialbuch des Klosters St. Johann in Feldkirch (Vorarlb. Landesarchiv)

S. 136/137.
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nicht. Vor Wegzug der Aspermont aus unserer Gegend fiel Maienfeld

an das Haus Vaz zurück. Kunigunde, die ältere Tochter
Donats, des letzten Freiherrn v. Vaz, brachte nach dessen Tod, 1338,
fast ausschließlich alles, was Vazisches Allod (Eigen) war, ihrem
Gemahl, Graf Friedrich V. v. Toggenburg, in die Ehe.

Bei einem Abkommen vom 21. Dezember 1295, laut welchem
Bischof Berchtold mit den freiherrlichen Brüdern Johann und
Donat v. Vaz in deren Burg zu Maienfeld die hinterlassenen Kinder
von fünf verstorbenen Dienstmannen und fünf „gehüsid" teilen,
ist auch Egilolf Zeuge75.